[image: ]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                         		№
г. Павловск
, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской О назначении проведения собрания граждан

В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 22 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области  от 09.06.2005г. № 07 «Об утверждении некоторых положений об участии населения в осуществлении местного самоуправления на территории городского поселения – город Павловск», руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, глава городского поселения - город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 3 декабря 2024 г. в 15 ч. 00 мин. проведение собрания граждан, проживающих по следующим адресам: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, городское поселение - город Павловск, г. Павловск, ул. Маяковского, д. 39а, д. 43а, д. 47, д. 49 кв. 1, д. 61, д. 63а, д. 67, д. 69, д. 71, п/л Ласточка, д.5,  ул. Санаторная, д. 6, д. 2 кв. 2, ул. Сосновка, д. 2, д. 1, д. 3, д.5, д. 7, д. 9.
	2. Местом проведения собрания граждан определить кабинет №7 сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения – город Павловск  (396420, Воронежская обл., Павловский район, г. Павловск, мкр. Северный, зд. 23а).
3. Повестка дня собрания граждан: о сохранении или ликвидации лесного поселка г. Павловск ( ул. Маяковского, д. 39а, д. 43а, д. 47, д. 49 кв. 1, д. 61, д. 63а, д. 67, д. 69, д. 71, п/л Ласточка, д.5,  ул. Санаторная, д. 6, д. 2 кв. 2, ул. Сосновка, д. 2, д. 1, д. 3, д.5, д. 7, д. 9).

4. Организацию и проведение собрания граждан администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области (далее – организатор) в составе:
председатель собрания:
Колесник Надежда Владимировна - начальник сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения - город Павловск;
секретарь собрания:
Шевченко Алена Валерьевна – заместитель директора по градостроительству и архитектуре казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства»;
члены комиссии:
Ильина Татьяна Павловна - ведущий специалист сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения - город Павловск;
Дурова Юлия Дмитриевна - главный инженер казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства»;
Куликова Елена Владимировна - инженер казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства».
5. Организатору:
- оповестить граждан – участников собрания;
- разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет;
- организовать проведение собрания граждан в соответствии с требованиями действующего законодательства, правовых актов городского поселения – город Павловск по организации и проведению собраний граждан.
6. Утвердить форму оповещения о проведении собрания граждан согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по градостроительствуобласти Н.В. Колесник.

И.о. главы городского поселения -
город Павловск 			                                                              В.И. Комнатный

Приложение
  к постановлению главы
городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от  ___________2024 г.  №____

ОПОВЕЩЕНИЕ
 о проведении собрания граждан

3 декабря 2024 г. в 15 ч. 00 мин. состоится собрание граждан, проживающих по следующим адресам: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, городское поселение - город Павловск, г. Павловск, ул. Маяковского, д. 39а, д. 43а, д. 47, д. 49 кв. 1, д. 61, д. 63а, д. 67, д. 69, д. 71, п/л Ласточка, д.5,  ул. Санаторная, д. 6, д. 2 кв. 2, ул. Сосновка, д. 2, д. 1, д. 3, д.5, д. 7, д. 9.
Место проведения собрания граждан кабинет №7 сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения – город Павловск  (396420, Воронежская обл., Павловский район, г. Павловск, мкр. Северный, зд. 23а).
Повестка дня собрания граждан: о сохранении или ликвидации лесного поселка г. Павловск ( ул. Маяковского, д. 39а, д. 43а, д. 47, д. 49 кв. 1, д. 61, д. 63а, д. 67, д. 69, д. 71, п/л Ласточка, д.5,  ул. Санаторная, д. 6, д. 2 кв. 2, ул. Сосновка, д. 2, д. 1, д. 3, д.5, д. 7, д. 9).
Участникам собрания при себе иметь документ, удостоверяющий личность.

И.о. главы городского поселения -
город Павловск 			                                                              В.И. Комнатный

image1.png